РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020г.                                   х. Задонский                                     №183

О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности.

           В соответствии с постановлением №149 от 07.06.2016г. «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Задонского сельского поселения и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета сельского поселения» Администрация Задонского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объект капитального строительства муниципальной собственности: «Строительство быстровозводимого здания Дома культуры в с.Новотроицкое Задонского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области» согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack] Ведущему специалисту Скрыпиной Е.О.:
2.1. Осуществить определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на выполнение работ, оказание услуг по объекту капитального строительства, предусмотренному пунктом 1 настоящего постановления, в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ 2О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2.2. Обеспечить заключение муниципального контракта и его реализацию.
2.3. Обеспечить целевое использование выделенных бюджетных инвестиций.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения				 Н.Ф. Пустовая